
1 

 

 

 V Říčanech dne 30.3.2021 

 Reg. č.: vz-34/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16-19 k veřejné zakázce „II/105 – Severní obchvat 

Jílového u Prahy“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 1 
V uveřejněném excelovském souboru soupisu prací chybí rekapitulační list, který by sčítal 
všechny objekty a uváděl společnou cenu stavby. K Dl č. 6-12 sice zadavatel uveřejnil excel s 
rekapitulací, ale ten není se soupisem prací provázaný. 

Doplní zadavatel rekapitulační (sumarizační) list vyexportovaný programem ASPE do výkazu 

výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel jako přílohu uveřejňuje Soupis prací-celek. 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 2 
V rozpočtu v SO 203 je uvedena položka č. 14 - Stěny protihlukové a ohradní z plexiskla. V 
rozpočtu se uvádí, že stěna má být z odrazivých průhledných panelů (plexisklo), ale vTZ je 
uvedeno, že panel má splňovat hodnotu zvukové pohltivosti A2. 
Rozpočet: 

14 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA 

M2 272,00 

Odrazivé průhledné 
panely. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace se upřesňuje dle níže uvedeného: 

V technické zprávě SO 203, čl.5.4 se text: 
Protihlukové panely v trase musí splňovat hodnotu zvukové pohltivosti A2 (DLα 4 - 7 dB) 

dle ČSN EN 1793–1 a zvukové neprůzvučnosti B3 (DLR 25-34 dB) dle ČSN EN 1793–2. 

a nahrazuje se textem: 
Protihlukové panely v trase musí splňovat hodnotu zvukové neprůzvučnosti B3 (DLR 25-

34 dB) dle ČSN EN 1793–2. 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 3 

V Dl č. 6-12 bylo provedeno několik změn v soupisu prací, ale nedošlo k posunutí termínu 

odevzdání nabídky. Vzhledem k množství provedených změn, hodnotě VZ a zohlednění 

momentálních vládních protiepidemických opatření a vyhlášeného nouzového stavu, kdy je ve 

většině firem zaveden režim homeoffice, považujeme za vhodné posunutí termín pro podání 

Profil zadavatele  



2 

 

nabídky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel z důvodu homeoffice nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci není zveřejněna bilance zemních prací, pouze její 

rozpiska. Zveřejní zadavatel bilanci zemních prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Bilance zemních prací je v PDPS uvedena kompletně – viz.část B.8.5 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené mění lhůtu pro podání nabídek na 21.4.2021 do 10:00 

hodin. 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


